“66 Racing Club”

50.829.467/0001-17

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

Aos 31 dias do mês de janeiro de 2026, em primeira chamada e de acordo com o Edital,
reuniram-se em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA na sede da entidade na Avenida Queiroz
Filho, 1560, Village 11 G – Vila Hamburguesa – São Paulo – SP – CEP: 05319-000, os
associados da entidade, que também a firmam, para deliberarem sobre o tema constante
do Edital, publicado de acordo com o artigo 16 do Estatuto Social. Os associados presentes
escolheram por aclamação para presidir os trabalhos a Sra. Karoline da Silva Oliveira e para
secretariar o Sr. Rogerio Augusto Hirata de Oliveira. Em seguida, o presidente da
assembleia declarou abertos os trabalhos e apresentou a pauta de reunião, contendo o
seguinte item: apreciação e julgamento das contas da Diretoria, previamente aprovados
pelo Conselho Fiscal, relativos ao exercício fiscal de 2025. O Presidente da entidade fez um
breve resumo das finanças da entidade relativas ao ano de 2025, bem como apresentou o
parecer do Conselho Fiscal que aprovou por unanimidade referidas contas, sem qualquer
ressalva. Após a exposição, por unanimidade de votos dos associados presentes foram
aprovadas as contas da gestão do exercício de 2025. Por fim, a Sra. Presidente da
Assembleia pediu a palavra e agradeceu a presença de todos, dando por encerrada a
reunião, da qual lavrei a presente Ata, que foi lida, achada conforme e firmada.

São Paulo, 31 de janeiro de 2026

____________________________________

Karoline da Silva Oliveira

Presidente da Assembleia

____________________________________

Rogerio Augusto Hirata de Oliveira

Secretário da Assembleia

Clicksign  6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038

Ata AGO Aprovação de Contas_Exercício 2025.pdf
Documento número #6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038

Hash do documento original (SHA256): 9629dde6852a3822a68255f37d2fe74cf173e93f7b5bf5562ea089bc674aed33

Assinaturas

Karoline da Silva Oliveira

Karoline da Silva Oliveira

CPF: 443.706.918-85

Assinou em 02 fev 2026 às 17:44:59

Rogerio Augusto Hirata de Oliveira

Rogerio Augusto Hirata de Oliveira

CPF: 269.324.568-00

Assinou em 02 fev 2026 às 18:43:56

Log

02 fev 2026, 12:25:45 Operador com email anicola@isg.com.br na Conta 694ebe4c-42e2-49de-bfe9-17baec61dc11

criou este documento número 6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038. Data limite para

assinatura do documento: 04 de março de 2026 (12:25). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

02 fev 2026, 17:34:49 Operador com email anicola@isg.com.br na Conta 694ebe4c-42e2-49de-bfe9-17baec61dc11

alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 09 de março de

2026 (12:25).

02 fev 2026, 17:34:49 Operador com email anicola@isg.com.br na Conta 694ebe4c-42e2-49de-bfe9-17baec61dc11

adicionou à Lista de Assinatura:

karoline.oliveira@ribeirocaram.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura

manuscrita. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo

Karoline da Silva Oliveira.

02 fev 2026, 17:34:49 Operador com email anicola@isg.com.br na Conta 694ebe4c-42e2-49de-bfe9-17baec61dc11

adicionou à Lista de Assinatura:

rogerio.hirata@ribeirocaram.com.br para assinar, via E-mail.

Pontos de autenticação: Token via E-mail; Nome Completo; CPF; endereço de IP; Assinatura

manuscrita. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: nome completo

Rogerio Augusto Hirata de Oliveira.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de fevereiro de 2026. Versão v1.48.0.

6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038 Página 1 de 4 do Log

02 fev 2026, 17:44:59 Karoline da Silva Oliveira assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

karoline.oliveira@ribeirocaram.com.br. CPF informado: 443.706.918-85. Assinatura manuscrita

com hash SHA256 prefixo f2e9c1(...), vide anexo manuscript_02 fev 2026, 17-44-30.png. IP:

177.92.70.66. Componente de assinatura versão 1.1379.1 disponibilizado em

https://app.clicksign.com.

02 fev 2026, 18:43:56 Rogerio Augusto Hirata de Oliveira assinou. Pontos de autenticação: Token via E-mail

rogerio.hirata@ribeirocaram.com.br. CPF informado: 269.324.568-00. Assinatura manuscrita

com hash SHA256 prefixo c3dd69(...), vide anexo manuscript_02 fev 2026, 18-43-31.png. IP:

177.68.178.34. Localização compartilhada pelo dispositivo eletrônico: latitude

-23.59020804100446 e longitude -46.63055173467143. URL para abrir a localização no mapa:

https://app.clicksign.com/location. Componente de assinatura versão 1.1379.1 disponibilizado

em https://app.clicksign.com.

02 fev 2026, 18:43:56 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038.

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://www.clicksign.com/validador e utilize a senha gerada pelos signatários

ou envie este arquivo em PDF.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória nº. 2200-2 / 2001

Este Log é exclusivo e deve ser considerado parte do documento nº 6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign, disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de fevereiro de 2026. Versão v1.48.0.

6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038 Página 2 de 4 do Log

https://app.clicksign.com/location?latitude=-23.59020804100446&longitude=-46.63055173467143

Anexos

Karoline da Silva Oliveira

Assinou o documento  em 02 fev 2026 às 17:44:59

ASSINATURA MANUSCRITA

Karoline da Silva Oliveira

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo f2e9c1(...)

manuscript_02 fev 2026, 17-44-30.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de fevereiro de 2026. Versão v1.48.0.

6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038 Página 3 de 4 do Log

Rogerio Augusto Hirata de Oliveira

Assinou o documento  em 02 fev 2026 às 18:43:56

ASSINATURA MANUSCRITA

Rogerio Augusto Hirata de Oliveira

Assinatura manuscrita com hash SHA256 prefixo c3dd69(...)

manuscript_02 fev 2026, 18-43-31.png

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 02 de fevereiro de 2026. Versão v1.48.0.

6c2ab69f-5ed1-4a66-a335-5ff833e26038 Página 4 de 4 do Log

		2026-02-02T21:44:12+0000
	Signature